
GRADUATORIE DI UTILIZZAZIONE NELLE CLASSI DI LICEO MUSICALE DELLA PROVINCIA 
BARI A. S. 2013/2014 - RETTIFICA

COGNOME NOME DATA NASC. TIT PUNTI

CANTO

TODISCO MADIA 17/06/1964 AN77 72 CONF.

CHITARRA

LEONE FRANCESCO 24/05/1957 A031 ESUB. 196 PREC.ASS.
CAVA GIUSEPPE 29/08/1952 AB77 242 CONF.
OSTUNI PIERLUIGI 06/10/1965 AB77 173 CONF.
LOSPALLUTI LEONARDO 05/04/1966 AB77 170 CONF.
DI NOIA COSIMO 22/10/1969 AB77 81
IACOVAZZI DAVIDE 01/06/1973 AB77 61*
MAZZARANO GIUSEPPE 28/01/1966 AB77 59*
DELL'OLIO ANTONIO 07/03/1974 AB77 44*
TARANTO ANTONIO 20/05/1973 AB77 39*

CLARINETTO

BAVARO ANNA 07/02/1970 AC77 55 CONF.
VITARELLA PIETRO 13/02/1962 AC77 190
CREATORE GIUSEPPE 14/03/1967 AC77 82
VIRGILIO DOMENICO 15/01/1965 AC77 63
DIMATTIA TOMMASO 26/03/1958 AC77 205*
LAPOLLA MICHELE 10/05/1972 AC77 73*

CORNO

DE VITIS DARIO GABR. 24/03/1967 AD77 33 CONF.

FLAUTO

PASCALI ANTONIO 22/07/1956 AG77 189 CONF.
FANELLI VINCENZO 22/06/1962 AG77 127 CONF.
BUCCI PIETRO 30/10/1966 AG77 42 CONF.
BERARDI ALDO 20/03/1963 AG77 151*
CARBONARA FRANCESCO D. 15/07/1967 AG77 150*
BELLANOVA MARINA 12/09/1974 AG77 21*

OBOE

LAMURAGLIA CLAUDIO 13/05/1966 AH77 27*

PIANOFORTE

COSTA IOLE 17/07/1960 A031 ESUB. 188 PREC.ASS.
LANAVE MARIA 15/07/1963 A031 ESUB. 126 PREC.ASS
MANZIONNA VINCENZO 06/01/1962 AJ77 230 CONF.
PALMITESSA MARTINO 29/06/1957 AJ77 221 CONF.
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CIPPONE LUIGI 04/04/1956 AJ77 176 CONF.
VISAGGI MICHELE 29/08/1964 AJ77 172 CONF.
PASTORE FIORENZA 10/11/1966 A032 147 CONF.
MONTEMURRO LEONARDO A. 14/01/1966 A031 ESUB. 132
PICCIALLI ANTONIO 24/11/1965 AJ77 167*
BRANDONISIO FRANCESCA 21/09/1966 AJ77 147*
LIUZZI MARINA MARIA 21/09/1961 AJ77 136*
FAMA' ANTONIO 07/12/1971 AJ77 112*

SASSOFONO

LOVECCHIO ANTONIETTA 08/12/1967 AK77 68

TROMBA - TROMBONE

NUZZACO DOMENICO 06/04/1959 AL77 155 CONF.
VALENZANO NICOLA 19/10/1968 AL77 99 CONF.
CARAMIA BARTOLOMEO 09/10/1966 AL77 29
FRANCO FRANCESCO 02/01/1969 AL77 121*
DI TOMMASO CATALDO 04/02/1962 AL77 112*

VIOLINO

RIZZO GIUSEPPINA 21/02/1966 AM77 149 CONF.
QUARANTA GIOVANNI 25/11/1963 AM77 129 CONF.
FASANELLA GIUSEPPA P.P. 13/05/1967 AM77 125 CONF.
CATUCCI PIETRO 27/11/1973 AM77 79 CONF.
NICOLETTI GINA ESTER 11/11/1959 AM77 149*
DI MARZIO MARIO 24/07/1963 AM77 140*
MAZZOCCOLI IOLANDA M. 01/09/1966 AM77 115*
TONELLI ADRIANA 08/07/1965 AM77 103*
SGUERA CLELIA 03/09/1969 AM77 73*

VIOLONCELLO

TODISCO MADIA 17/06/1964 AN77 72 CONF.
CARABELLESE GIUSEPPE 03/02/1980 AN77 16*

LAB. MUSICA D'INSIEME

LEONE FRANCESCO 24/05/1957 A031 ESUB. 196 PREC.ASS.
COSTA IOLE 17/07/1960 A031 ESUB. 188 PREC.ASS.
MONTEMURRO LEONARDO A. 14/01/1966 A031 ESUB. 132
PALMITESSA MARTINO 29/06/1957 AJ77 221 CONF.
CIPPONE LUIGI 04/04/1956 AJ77 176 CONF.
CATUCCI PIETRO 27/11/1973 AM77 79 CONF.
BAVARO ANNA 07/02/1970 AC77 55 CONF.
MANZIONNA VINCENZO 06/01/1962 AJ77 230
VITARELLA PIETRO 13/02/1962 AC77 190
PASCALI ANTONIO 22/07/1956 AG77 189
LOSPALLUTI LEONARDO 05/04/1966 AB77 170
NUZZACO DOMENICO 06/04/1959 AL77 155
RIZZO GIUSEPPINA 21/02/1966 AM77 149
PASTORE FIORENZA 10/11/1966 A032 147
QUARANTA GIOVANNI 25/11/1963 AM77 129
FASANELLA GIUSEPPA P.P. 13/05/1967 AM77 125
VALENZANO NICOLA 19/10/1968 AL77 99
CREATORE GIUSEPPE 14/03/1967 AC77 82
DI NOIA COSIMO 22/10/1969 AB77 81
TODISCO MADIA 17/06/1964 AN77 72
LOVECCHIO ANTONIETTA 08/12/1967 AK77 68
VIRGILIO DOMENICO 15/01/1965 AC77 63
BUCCI PIETRO 30/10/1966 AG77 42
CARAMIA BARTOLOMEO 09/10/1966 AL77 29
BERARDI ALDO 20/03/1963 AG77 151*



CARBONARA FRANCESCO D. 15/07/1967 AG77 150*
NICOLETTI GINA ESTER 11/11/1959 AM77 149*
BRANDONISIO FRANCESCA 21/09/1966 AJ77 147*
DI MARZIO MARIO 24/07/1963 AM77 140*
FRANCO FRANCESCO 02/01/1969 AL77 121*
MAZZOCCOLI IOLANDA M. 01/09/1966 AM77 115*
TONELLI ADRIANA 08/07/1965 AM77 103*
LAPOLLA MICHELE 10/05/1972 AC77 73*
MAZZARANO GIUSEPPE 28/01/1966 AB77 59*
DELL'OLIO ANTONIO 07/03/1974 AB77 44*
TARANTO ANTONIO 20/05/1973 AB77 39*
LAMURAGLIA CLAUDIO 13/05/1966 AH77 27*
BELLANOVA MARINA 12/09/1974 AG77 21*
CARABELLESE GIUSEPPE 03/02/1980 AN77 16*

STORIA DELLA MUSICA

DE LEONARDIS GELTRUDE 04/05/1953 A032 284
BERARDI ALDO 20/03/1963 AG77 146
DELL'AQUILA ELISABETTA 03/01/1967 A032 92
ARDILLO CATERINA 01/09/1969 A032 42

TEORIA, ANALISI E COMP.

DE NOVELLIS VINCENZO 07/10/1961 A032 195 CONF.
VISAGGI MICHELE 29/08/1964 AJ77 172 CONF.
MANZIONNA VINCENZO 06/01/1962 AJ77 230
LOSPALLUTI LEONARDO 05/04/1966 AB77 170
PASTORE FIORENZA 10/11/1966 A032 147
CREATORE GIUSEPPE 14/03/1967 AC77 82

ELENCO ESCLUSI

ARDILLO CATERINA 01/09/1969 - MANCANZA REQUISITI (ES. E INTERPR.)

CALO' GIOVANNI 10/09/1975 - TITOLARE ALTRA PROVINCIA
CAMPINOPOLI VINCENZO  28/01/1963  - TITOLARE SOSTEGNO
CARBONARA FRANCESCO D. 15/07/1967 - MANCANZA REQUISITI (STORIA DELLA MUSICA)
CASAMASSIMA GIUSEPPE M. 14/09/1972 - TITOLARE SOSTEGNO
CASCIARO ROBERTO ANTONIO  - 18/07/1964  TITOLARE SOSTEGNO

DELL'AQUILA ELISABETTA 03/01/1967 - MANCANZA REQUISITI (ES. E INTERPR.)

DELL'ORCO TINA GIOVANNA 06/04/1967 - TITOLARE ALTRA PROVINCIA
DE NOVELLIS VINCENZO 07/10/1961 - MANCANZA REQUISITI (ES. E INTER.; LAB.MUS.INS.)
FIORENTINO GIOVANNI 03/09/1973 - TITOLARE ALTRA PROVINCIA
GIACOBBE DORIA 26/03/1972 - TITOLARE ALTRA PROVINCIA
GUGLIELMI GRAZIA 09/07/1960  - MANCANZA REQUISITI
OSTUNI PIERLUIGI 06/10/1965 - MANCANZA REQUISITI ( STORIA DELLA MUSICA)
PALMISANI PATRIZIA 09/11/1959 - TITOLARE SOSTEGNO
SARCINA VINCENZO 07/06/1964 - TITOLARE ALTRA PROVINCIA
SGUERA CLELIA - 03/09/1969 - MANCANZA REQUISITI (STORIA DELLA MUSICA)
SPINELLI PASQUALE 15/07/1970 - TITOLARE ALTRA PROVINCIA
VALENZANO NICOLA - 19/10/1968 - MANCANZA REQUISITI (TEOR., AN. E COMP.)

N.B. I docenti contrassegnati con * sono stati inseriti ai sensi del comma 8 dell'art.6 bis
dell'ipotesi del C.C.N.I. sottoscritta il 15/05/2013.

Bari, 31/08/2013
MARIO TRIFILETTI

IL DIRIGENTE

DELL'OLIO ANTONIO 07/03/1974 MANCANZA REQUISITI (STORIA DELLE MUSICA)

BRANDONISIO FRANCESCA 21/09/1966 - MANCANZA REQUISITI (STORIA DELLA MUSICA)

DE LEONARDIS GELTRUDE 04/05/1953 - MANCANZA REQUISITI (ES. INTERPR.; LAB.MUS.INS.)


